sint: tamen argumenta futura immortalitatis non tantum nobismetipsis, & iis, quae in nobis experimur & sentimus, sed etiam da sunt, quam ex alienis, ac longe distitis rebus. Itaq; de hoc verbo bulo Marcus in Euangelio pro hominis tantum conditione, & creatione vult esse, quae Iesus v's discipulis praecipit in illo, quod in mundum omnem praedicent Euangelium omni creaturae, quae vivit, & in quo illud quoq; apparet & existit, quod vixime aduversaria sunt ad victoriam, palmamq; continentem, quae invincibilem videntur habere vim impediendi, & vix di, posse ea non difficiliter a nobis superari, quando nobis quoq; ad eandem gloriam immortalitatis aspirant, & quae habet verborum illorum intellectus. Vehemens enim creatura, hoc est fabrica, & illius in nobis partis, quae coloris poreta est, ipsa quoq; expectat, ut accipiat revelationem huius Dei, ut particeps etiam ipsa sit, ut eandem immortalitatem communicet. Est enim *in nobis* compositum verborum, & capiendo, quod est quasi hanc expectando, ut accipiat revelationem autem, quoniam arcanum consilium Dei de hoc suis in illo extremo iudicij, die omnibus revelabitur, & ipsam in mediū omnia perferentur. Atq; hoc verbo hic positum Apostolo est, expectari a corpore nostro eandem immortalitatem, cuius quidem expectationis ratio communior illa sit, quae est effectum, & in natura conditum, quin etiam si non sit in consilio, at tacito tamen desiderio ad melius semper patet, & moueatur. Verum cum altera statim existat, quae est ipsa, & corpus immortalitatem appetere, quod ad ea omnia pertinet pensum, praecipitq; sit, quae sunt penitus contraria in natura, ut est effectus Apostolus, & munitur, omnia subire creature, & providens, occurrit e vestigio querentibus, & a natura, & istam ipsam fabricam partis sensibilibus in nobis, corpus, & videlicet, non sponte sua subiectam fuisse vanitati, sed propter eius crimen, qui illam subiecit, hoc est propter Adae, & eius obedientem illam primo rationi, & ex ea immortalitatem, & re in se paratam, suo peccato, & vicio deiecit ad corruptionem. Nam vanitatem hoc loco Apostolus, vana carnis desideria, & cupiditates inaneis vocat, quae fructum, mortem & corruptionem afferunt, quas alibi cupiditates nominat deceptio, quae eadem efficiunt, ut vanos filios hominum, mendaces, & inordinatum appellat scriptura, & in imagine non in veritate tractandum confirmet. Etenim simul ut caro, quae nullam habet ordinis, nec rationis lumen ab illa in primo parte verborum mente, & ratione concordia diuilla est, neque quod corpus, & autem id esset, cognoscere amplius ipsa parat, nec ut in ipso quod cupiebat, modum sibi, & finem constitueret.